
ZARZĄDZENIE NR 24/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 stycznia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5 - 8, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2011 r. 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 pkt 4 i 5 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„4) Piotr MAKUCH – przedstawiciel delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji 
w Szczecinie – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji,”;

„5) Jacek PRABUCKI – przedstawiciel delegowany przez Komendanta Miejskiego 
Policji w Szczecinie – Naczelnik Sztabu Policji KMP,”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Powołuje się do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku z głosem 
doradczym Pana Zbigniewa WŁODARCZYKA – Komendanta Placówki Granicznej 
w Szczecinie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D65F9C9A-7C9A-485E-853B-F7EB1F84F0B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany w Zarządzeniu są konieczne w związku z informacją Komendanta Miejskiego 
Policji o fluktuacji kadr w Komendzie Miejskiej Policji. Po przejściu na emeryturę Pana 
Krzysztofa MECHLIŃSKIEGO dotychczas reprezentującego w komisji Komendanta, do 
pracy w komisji delegowany został Pan Jacek PRABUCKI – Naczelnik Sztabu Policji 
Komendy Miejskiej. Pan Piotr MAKUCH objął funkcję Zastępcy Komendanta Miejskiego 
Policji należy, więc dokonać zmiany w tym zakresie. Także Pan Zbigniew 
WŁODARCZYK w po dacie opublikowania zmienianego zarządzenia zmienił piastowaną 
funkcję. 

Id: D65F9C9A-7C9A-485E-853B-F7EB1F84F0B2. Podpisany Strona 1




